1

Герб

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕСКОЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

__22.09.2011 г.________                                                                          № _41_

дер. Верхние Осельки

О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области № 21 от 26.12.2005

На основании  решения совета депутатов муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области № 57 от 29.12.2010 «Об изменении типа муниципальных учреждений муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» совет депутатов муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял

РЕШЕНИЕ:

1. Пункт 1.2. Положения об Администрации муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области № 21 от 26.12.2005 изложить в новой редакции:

«1.2. Администрация муниципального образования обладает правами юридического лица, является муниципальным казённым учреждением, образуемым для осуществления управленческих функций и подлежит государственной  регистрации в качестве юридического лица в соответствии с действующим законодательством».

2.
Опубликовать настоящее решение в газете «Лесколовские вести» и на официальных сайтах муниципального образования в сети Интернет.

3.        Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.        Главе администрации муниципального образования (Ананян А.Г.):

- в срок до 01.12.2011 года зарегистрировать изменения в ИФНС России по Всеволожскому району Ленинградской области.

5.        Настоящее решение направить в уполномоченный орган – орган исполнительной власти Ленинградской области, уполномоченный Правительством Ленинградской области на осуществление деятельности по организации и ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области, для внесения в федеральный регистр муниципальных нормативных правовых актов.

6.         Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку, общественной безопасности, гласности и вопросам местного самоуправления.

Глава муниципального образования                                    М.А. Ицкович